

Vraie Mayonnaise Real Mayonnaise

Format / volume / poids net :

12 X 500 ml, 2 X 3,78 L, 16L, 17 L, 180.3 L, 1086 L

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15ml) / Per 1 tbsp (15ml)	
Teneur quotidienne Amount Value	% valeur % Daily
Calories / Calories 100	
Lipides / Fat 11 g	17%
saturés / Saturated 1,0 g	5%
+ trans / Trans 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	
Sodium / Sodium 80 mg	3%
Glucides / Carbohydrate 0 g	0%
Fibres / Fibre 0 g	0%
Sucres / Sugars 0 g	
Protéines / Protein 0,1 g	
Vitamine A / Vitamin A	0%
Vitamine C / Vitamin C	0%
Calcium / Calcium	0%
Fer / Iron	0%

Ingrédients / Ingredients :

Huile de canola, œuf entier liquide, eau, jaune d'œuf congelé, vinaigre, sucre, sel, jus de citron concentré, moutarde, EDTA disodique, épice.

Canola oil, liquid whole egg, water, frozen yolk, vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, mustard, disodium EDTA, spice.

Allergènes / Allergen :

Œufs / Eggs – Moutarde / Mustard

Entreposage / Storage :

Garder au sec à 20°C dans son emballage d'origine bien scellé /
Store in a dry place at 20°C in original tightly sealed container

-Réfrigérer une fois ouvert / *Refrigerate after opening*

-Ne pas congeler / *Do not freeze*

Emballages / Packaging :

Produit	Product	Format/size	Palette/skid
Contenant en verre	Glass container	475 ml	-
Contenant de plastique	Plastic PET	3,78 L	-
Chaudière de plastique	Plastic pail	16 L	60
Boîte en carton avec sac de plastique	BIB	17 L	60
Baril en carton avec sac de plastique	Cardboard barrel	180,3 L	4
Tote	Tote	1086 L	1

Durée de vie / Shelf life :

12 mois / 12 months

Liste d'allergènes / Allergens list

Colonne	I	II	III
Ingrédients/ Ingredients	Contenu dans le produit (O/N) <i>Present in the product (Y/N)</i>	Utilisé sur la même ligne (O/N) <i>Used on the same production line (Y/N)</i>	Utilisé dans l'usine (O/N) <i>Used in the factory (Y/N)</i>
Arachides (et dérivés d'arachide i.e. huile d'arachide) Peanuts (and by-products i.e. peanut oil)	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Noix (et dérivés) Nuts (and by-products)	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Graines de sésame Sesame seeds	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Oui Yes
Produits laitiers (Lait, lactose, caséines ...) Milk products (milk, lactose, caseine, whey, ...)	Non <i>No</i>	Oui Yes	Oui Yes
Oeufs Eggs	Oui Yes	Oui Yes	Oui Yes
Poisson et fruit de mer Fish and sea food	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Oui Yes
Soja Soya	Non <i>No</i>	Oui Yes	Oui Yes
Blé Wheat	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Oui Yes
Sulfite (plus de 10 ppm) Sulphite (more than 10 ppm)	Non <i>No</i>	Oui Yes	Oui Yes
Moutarde (et dérivés) Mustard (and by-products)	Non <i>No</i>	Oui Yes	Oui Yes
Gluten (Blé, avoine, orge, triticale, seigle) Gluten (wheat, oat, barley, triticale, rye)	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Oui Yes

Nous avons des procédures pour éviter la contamination croisée du produit avec les allergènes non présents dans le produit, mais signalés dans les colonnes I et III.

We have procedures to avoid cross contamination of the product with the allergen not present in the product but noted in columns I and III.

Validé par le département de contrôle de qualité

Date d'émission / Issue date : 23/10/2015

Vraie Mayonnaise Real Mayonnaise



Mayonnaise 16 L



Mayonnaise 1086 L



Mayonnaise 17 L



Mayonnaise 180.3 L